
Henkilöstövaikutukset 

PUHTAUSPALVELUT 

- Puhtauspalveluilla on ollut erittäin isoja haasteita saada rekrytoitua sijaisia, työvoimapula, jopa 
palvelutason laskua pohditaan, koska ei saada työntekijöitä. Puhtauspalveluhenkilöstön 
lomautuksia ei tarvita, vaatii henkilöstön osalta työjärjestelyjä. Henkilöstöresursseja kohdistuu jää- 
ja uimahalleihin, jos aukioloaikoja laajennetaan (avoinna olevat kiinteistöt). Henkilöstön kanssa 
käydään myös neuvottelua vuosilomien pitämisestä. 

JÄÄHALLIT h/päivä  htv 
o Kouvolan jäähalli 12,29   1,6 
o Ksnk jäähalli 2,27   0,3 
o Valkealan jäähalli 2,73   0,4 
o Inkeroisten jäähalli 2,88   0,4 
o Yhteensä 20,17   2,6 
UIMAHALLIT h/päivä htv 
o Inkeroisten uimahalli 10,5   1,4 
o Ksnk uimahalli 14,75   1,9 
o Urheilupuiston uimahalli 14,7  1,9 
o Valkealatalon Uimahallitilat 8,8  1,2 
o Yhteensä 52,75   6,4  Kaikki yht 9,0 htv. 

 
LIIKUNTAPALVELUT 
 

- Liikuntapalveluiden henkilöstön osalta lomautuksia ei tarvita, vaatii henkilöstön osalta 
työjärjestelyjä. Korvaavaa työtä on helppo löytää, henkilöstöresurssit tiukilla jo nyt. 

 
MIKÄLI YKSI UIMAHALLI JA YKSI JÄÄHALLI SULJETTAISIIN, henkilöstövaikutukset karkeasti arvioituna 

• Yhteensä 7 htv. Kassapalvelut on ulkoistettu 3 uimahallissa, joten palveluiden ostosta tulee säästöjä. 
Liikunnan budjetissa ylittyy palveluiden ostot, joten sulkemalla uimahalli/jäähalli, hillitään 
palveluiden ostoa ja siirretään henkilökuntaa liikunnan sisällä toisiin tehtäviin. Lisäksi määräaikaisten 
ja sijaisten palkkakustannuksista muodostuisi säästöä, kun vakituinen henkilökunta sijoittuisi 
kriittisiin kohteisiin. Jos sulun yhteydessä päätettäisiin laajentaa muiden uimahallien aukioloaikoja, 
sijoitettaisiin resursseja niihin kiinteistöihin. Keskusteluja käyty yli toimialojen. Talvella tarvitaan mm. 
ulkokentillä, luistelualueilla ja hiihtoladuilla kausityöntekijöitä ja käsilumitöidentekijöitä.  
 

MIKÄLI KAKSI UIMAHALLIA JA KAKSI JÄÄHALLIA SULJETTAISIIN, 
• Yhteensä 14 htv. Kassapalvelut on ulkoistettu 3 uimahallissa, joten palveluiden ostosta tulee silloin 

myös säästöjä.   
 

LISÄKSI HUOMIOITAVAA 
• Jos kiinteistöjä suljetaan, kannustetaan kuntalaisia ja liikuntaseuroja omaehtoiseen liikkumiseen 

ulkona. Tämän vuoksi voidaan pohtia tason nostamista ulkoliikuntapaikoilla. 
• Laitosmiesten ja jäähallien henkilökunnan vastuulla on myös muita kiinteistöjä eikä suljettujenkaan 

kiinteistöjen kiinteistönhoitoa voida kokonaan lakkauttaa, joten koko henkilökuntaa ei alueelta voida 
poistaa. 

 
Henkilöstövaikutukset käsitelty kaupungin yhteistyöryhmässä 5.10.2020. Korostettu erityisesti, että 
kaupungilla on kansallinen velvollisuus ja vastuu säästää energiaa, energiasäästötoimenpiteet palveluverkon 
supistuksineen perustuu tähän. Vaatii työjärjestelyjä, korvaavaa työtä runsaasti tarjolla, resurssien 
niukkuudesta johtuen.  


